

Emmi Crème à café UHT 12x250ml bouteille



Données de base

Description	Emmi Crème à café UHT 12x250ml bouteille
Brève description	Crème à café 12x250ml
Désignation de la matière	Kaffeerahm 15% Fett, UHT, homogenisiert
Texte de la déclaration	Emmi
Texte de la déclaration	Rahm
Utilisation de l'article	Article standard
Numéro d'article	1004267
Texte de la déclaration	Unité commerciale
ST Code EAN	7613100026134
CU Code EAN	7613100026127
Ligne	Ligne blanche
Hiérarchie de produits 2	Produits laitiers et frais
Hiérarchie de produits 4	Crème à café
Bio/ Conventionnel	Conventionnel
Pays d'origine	Suisse
Numéro d'agrément de l'entreprise	CH 2406
Type de datation	consommer avant
Durée résiduelle minimale (jours)	52

Gestion des lots	Oui
Vente : Ouvert / Préemballé	Marchandise emballée

Données de la palette

Unités par unité commerciale	12
unités commerciales par couche	19
Couches par palette	6
Einheiten pro Palette	114
Unité logistique profondeur	1.200,000 mm
Unité logistique largeur	800,000 mm
Unité logistique hauteur	1.081,000 mm
Unité logistique poids	416,634 Kilogramme
Utilisation des palettes : conditions	Tauschpaletten
Indicateurs de palettes	Palette 800 X 1200 mm

Données logistiques

Poids brut	3,447 Kilogramme
Poids net	3,048 Kilogramme
Longueur	246,000 mm
Largeur	182,000 mm
Hauteur intérieure (érigée)	156,000 mm
Volume de remplissage	3000ml
Poids variable	Nein
Température de transport	non réfrigéré > 13°C
Type d'emballage	Tray
Niveau d'emballage	Primärverpackung

Notes sur les produits

Prétention à la valeur nutritive	15 % Fett
Conseil de conservation	Après ouverture, conserver à 6 °C au maximum et consommer rapidement.

Allergènes

Lait et produits dérivés	Contient
--------------------------	----------

Formes d'alimentation

Ovo-lacto-végétarien	Oui
----------------------	-----

Ovo-végétarien	Non
Lacto-végétarien	Oui
Vegan	Non
Sans lactose	Non

Label

Swissmilk green	Oui
-----------------	-----

Ingrédients et valeurs nutritives

Liste des ingrédients CRÈME à café, stabilisants (E331, E339, E452).

Valeurs nutritives	
Quantité par taille de référence	
Valeur nutritionnelle	Référence
	100 ml
Energie	687,00 kj (166,00 kcal)
Matière grasse	15,00 g
dont acide gras saturé	9,20 g
Glucides	4,10 g
dont sucres	4,10 g
Protéines	2,90 g
Sel (sodium x 2,5)	0,23 g

Produktbeschaffenheit

Texte de la déclaration	Lait de vache
-------------------------	---------------

Technologie génétique

Emmi n'utilise pas de matières premières, d'ingrédients ou d'auxiliaires qui doivent être déclarés comme produits génétiquement modifiés conformément au règlement du DFI sur les produits génétiquement modifiés ou le règlement européen n° 1829/2003.

Irradiation

Emmi n'utilise pas de matières premières, d'ingrédients ou d'adjuvants traités aux rayons ionisants ont été utilisés.

Confirmation

Le produit, y compris l'emballage et la déclaration, répond en tous points aux exigences de la législation européenne à toutes les prescriptions de la législation alimentaire de la Suisse et de l'UE.